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FØRSTE SOMMERDAG
Vi har fanget vårt motiv i Nygårdsfjæra. Andemor har nok allerede begynt å tenke på sommerens travle tid,
med egglegging og barnepass. Robåter og cablncruisere ligger på bukta i majestetisk ro, og venter på en tur
langs stranda, mens blåveis og leirfivel så smått titter fram. Jo, jo — rop på sommer’n så kommer’n.
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Riving av
Bye-gården
Hommelvik A.U.F. har på med

lemsmØte 14. mars behandlet Tron
dos’s sØknad om rivingstillatelse av
Bye-gården, og vedtatt følgende ut
talelse:

«Som direkte berØrte i denne
saken synes vi det er meningsløst å
rive en så velholdt gård for å gi plass
til en 5—6 parkeringsplasser. Så vidt
vi kan forstå finnes det nok av par
keringsplasser i sentrum av Vika fra
fØr.

Samvirkebevegelsen har alltid
stått sterkt i Vika, takket være
arbeiderbevegelsen. Dermed synes
vi at Trondos gjennom denne saken
burde vise solidaritet med Vikas
folk, og ikke bare tenke på profitt
interesser.

Vi håper Trondos tar saken opp til
ny vurdering, og at vi får et annet
resultat enn det som nå foreligger.»

Hommelvik A.U.F.

Vi har forelagt denne uttalelsen for
Trondos, Hommelvik, og de svarer:

Byegården ble innkjøpt til det
formål at gården skulle rives, og
tomten benyttes til parkeringsplass.

Hommelvik krets har i dag vel
1400 medlemmer, og i likhet med
andre, vil også disse benytte bilen til
sine innkjøp, og vi ser det som vår
plikt å legge parkeringsforholdene
så godt som mulig tilrette.

Alle vet at på enkelte dager er
parkeringen, utenfor og rundt Vare
huset, kaotisk, men med de 30 plas
sene som denne tomten kan gi,
skulle det være til stor hjelp både for
trafikksikkerheten i sentrum, og for
at våre medlemmer (kunder) kan få
sette bilen trygt fra seg mens de gjør
sine innkjøp.

Gården har, fra den ble kjøpt og til
i dag, vært benyttet til bolig (1. etg.),
mens sokkelen har vært utleid til
diverse lag og foreninger.

Som bolig egner gården seg meget
dårlig, i og med støyen fra E6, og det
er klart, at til en husleie på kr. 75,-
pr. mnd., kan ikke Trondos leie ut til

bestemte lag. (foreninger) Dv.s. at
skal gården bevares, må den settes
istand, og leies ut til en forsvarlig
husleie.

For TRONDOS
R. Slind, kretss form.

L. Sommervold, avd.best.

«Tidlig
krøkes ....»

Under sak «Utbygging av grunn
skolen i Malvik» er bl.a. fØlgende
punkter foreslått til avgjørelse i
kommunestyret (F.sak nr. 105/78):
1. En av 5.-klassene ved Vikhamar

77/78 må om nØdvendig over
føres til Hommelvik ungdoms
skole fra 79/80.

2. Eventuelle andre overfØringer av
klasser — eller deler av klasser
— må legges fram for skole
styret minst 1/2 år før overføring
er aktuell.

3. Etter gjeldende «forskrifter» kan
skoledagen legges mellom kl.
08.00 og kl. 16.30. For enkelte
skoler ng klasser kan det bli
aktuelt å begynne før eller slutte
senere enn skolen gjør i 77/78.

Undertegnede betrakter disse punk
tene som «ei krisemelding i dårlige
tider». Eller kan en si at vi bygger
for fine skoler?

En kan i alle fall spørre seg om
barna i dag rekker å få følelse av
personlig tilknytning til skolen. Før
kunne en risikere å beholde en og
samme skolepult i årevis. Selv om
pulten hadde mange arr av tidens
tann, så vardet liksom ens egen pult.
Det samme med læreren: Det var
«vår lærer» og «min lærer» — med
alle hans/hennes skavanker.

I dag har en «funksjonsriktige» (?)
og «brukervennlige» (?) skramlende
rørbord og stoler med tyggegummi
under. Og læreren, er han elevenes
egen lærer slik som fØr? Har inn
trykk av at klassene stadig får flere
lærere for hvert trinn og at barna
stadig skyfies fra det ene klasserom

til det andre med tyngre ransler enn
noen gang? Og nå må en vel også
regne med stadig mer skifting av
skole og skoletid?

Jovel, noe er sikkert bedre enn
før, men kan ikke det risikere å gå
opp i spinninga? Vi er så flinke til
å programmere klasserom og tog og
busser og timeplaner og lærere til
maksimal utnyttelse — og barna —

ja de blir vel også «gode kroker»?
SAJ

«Mila» korngerer.
I siste nummer av «Mila» presen

terte vi vinnerne av vår tegnekon
kurranse. Dessverre viser det seg at
vi har oppgitt feil navn på den ene
av vinnerne. Det var Kirsti Buseth
som hadde tegnet bildet på forsiden
av bladet, og som fikk delt første
plass. «Milas» redaksjon.

Takk.
Takk for all oppmerksomhet som

ble vist vår mor, Kristine Haldberg,
under hennes sykdom, og for all
deltagelse i sorgen ved hennes be
gravelse. Gunvor og Tor.

Årsmoter
Ytre Malvik Husmorlag

Årsmøtet ble holdt i peisestua i
Samfunnshuset. Laget består av 25
medlemmer. Vi har i 1977 hatt 6
medlemsmøter. MedlemsmØtene
blir holdt i Samfunnshuset.

Husmorlaget har i 1977 hatt ar
beidsstue ved Saksvik og Vikhamar
skoler for tilsamen 230 barn.

Nytt styre ble valgt og resultatet
ble:
Lagleder: Liv Swendgaard.
Nestleder: Mimmi Øverland Peder

sen.
Kasserer: Guri Ruud og Synnøve

Solbu.
Sekretær: Åse Hammer.
Styremedlem: Tulla Berg.
Varamenn:

Solveig Dahle, Reidun Kaarbø.
Arb. stueleder: Målfrid Aarnseth.
Studieleder: Kirsten Gjervan.

Vi vil gjerne ha nye medlemmer.
Påmelding kan skje i telefon 76598.

Med hilsen
Ytre Malvik Husmorlag

Fri sp~1te
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Grønberg Vel.
har holdt sitt årsmØte i Folkets

Hus. Det nye styre som ble valgt
består av:

Formann: Egil RØdde.
Nestformann: Per Forbord.

- Kasserer: Karl Haugan.
• Sekrétær: Harry GlØrstad.

Styremedl.: Steinar Fossmo.
• Foreningèn har hatt et år med mange

arbeidsoppgavei~, bl.a. er skotthyll
•banen blitt satt -i stand. Vi Ønsker

• gämle og -nyé medlemmer vel møtt
til våre møter.

Styret.

Hommelvik Røde Kors
Hommelvik Røde Kors avholdt

årsmøte i Folkets Hus 22. februar
1978. Av årsberetningen fremgikk
det at det har vært holdt 4 styre
mØter utenom årsmØtet. Styret har
i alt behandlet 11 saker, og av bevilg
ninger kan nevnes:

Kr. 1000,00 til det nystartede
Malvik Helsesportlag.

Overskuddet fra Røde Kors-uka
ble fordelt mellom hovedforenin
gen, Bamehjelpen og Besøkstjenes
ten.

Hovedforeningen arrangerte 22.
desember julefest på Sykehjemmet
i Hommelvik. Helge Brobakk åpnet
med noen hyggelige ord til de eldre.
Det ble allsang, gang rundt juletreet
og bevertning. Skolebestyrer Brat
vold holdt talen ved denne sammen
komsten. Øyvind Østvang spilte på
piano til allsangen og gangen rundt
juletreet. Alle pasienter fikk hver sin
juleglede som julepresang fra Røde
Kors. Bestyrerinnen ved Sykehjem
met, Solveig Rossvold, takket på
vegne av pasientene for en hyggelig
stund.

Ved valg fikk det nye styret denne
sammensetning:
Anne-Lise Sjøholt, formann.
Martha Hulaas Hansen, viseform.
Britt Wikmark, kasserer.
Oddrun Østvang, sekretær.
Harald Bakken og Målfrid Bjerkan,

revisorer.
Reidun Haugan og Alf Sollihaug,

varamenn til styret.

Ukekomité:
Edel Haugen og Judith RØkke.
Varamenn: Britt Wikmark og Anne-

Lise SjØholt.
Vi retter en takk til alle de som på
en eller annen måte har vært med
på å støtte oss i vårt arbeid.

Meierispannhiver
klubben

Årsmøte i Hommelvik meieri
spannhiverklubb ble 7. mars holdt
på Forum Kafeteria i Hommelvik.
Dessverre var oppmØtet dårlig, i og
med at bare omtrent 35 medlemmer
var til stede, men humøret var allike
vel på topp som jo seg hør og bør i
en slik klubb. MØtet startet med at
styret kom med beretninger om drif
ten av klubben siden starten 15. juni
1977. Siden den gang har klubben
hatt en meget rask utvikling, og den
er i dag Norges stØrste og ledende
meierispannhiverklubb med totalt
235 medlemmer. Dette høye med
lemstallet var styret selvsagt for
nøyd med, men det var også tydelig
at det endelige målet enda ikke var
nådd.

Selve kasteaktiviteten i 1977 var
begrenset til 5 stevner hvorav Hom
melvikmesterskapet var det største

— med 47 deltakere og omtrent 200 til
skuere. Alle på årsmøtet var enig i
at aktiviteten i .1978 måtte bli mye
stØrre, og en hel rekke planer ble
forelagt og diskutert. Her kan blant
annet nevnes atklubben den 18. juni
i år skal arràngere. det offisielle
norgesmesterskapet i meierispann
hiving, noe man håper og tror vil bli
en stor begivenhet.

I .1977 deltok omtrent 80 kastere
på klubbens stevner, men på års
møtet ble det ikke lagt skjul på at
man i år rekner med’å Øke dette tallet
betraktelig. ‘Særlig gjelder dette
blant~ «den eldre generasjon», som
man i år vil prØve å engasjere mye
mer enn tidligere. Ellers ble det
nevnt at klubben hadde satt ver
densrekord i langdistansemeieri
spannhiving, og planer ble også fore
lagt om nye verdensrekordforsØk på
forskjellige fronter i løpet av 1978.

Styret i klubben ble gjenvalgt,
og årsmøtet valgte også en arrange
mentskomité til å hjelpe til med å
legge alt til rette for sesongens store
aktiviteter. En hel del av møtet ble
brukt til å diskutere sesongplanene
for 1978, og skal man dømme etter
tonenpå årsmøtet, går meierispann
hiverbevegelsen i. Hommelvik en
stor sesong i møte. I tillegg tilyret. norgesmesterskapet planlegger

klubben å arrangere tre store stev
ner i år: En lagkamp mellom vel-
foreningene i Hommelvik, klubb-
mesterskapet og Hommelvikmes
terskapet.

Klubbens regnskap som ble lagt
fram viste en meget god økonomi. I
den forbindelse ble det framlagt et
forslag fra styret om å gi en gave til
Malvik helsesportlag. Meierispann
hiving er jo en lite alvorlig idrett,
mens idrett for de handicappede så
og si er livsviktig for mange av dem’,
og styret var ay den formening at
helsesportlaget trenger penger bed
re enn hya meierispannhiverklub
ben gjør på nåværende tidspunkt.
Resten av de oppmØtte var også enig
i dette, og detble enstemmig vedtatt
å gi en gave på 600 kr. Samtidig gikk
man inn for å oppfordre andre fore
ninger, klubber og lag til å se seg litt
om», og hjelpe de som kanskje
trenger penger og støtte mest her i
kommunen. .

Som nevnt ble det diskutert mye
om klubbens fremtid på møtet. En
rekke saker ble forelagt, og det var

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse,. 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens- Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f~ 26 960
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tydelig at medlemmene ser fram til
sesongen med store forventninger
og vil gå inn for at meierispannhiver
bevegelsen i Hommelvik skal
blomstre godt i sommer. Så er det
bare å håpe at disse ikke blir skuffet,
men at mange hommelvikinger vil
delta i denne humØrfylte aktiviteten.
Enhver skal i alle fall få en mulighet
til dette, blir det lovet fra klubbens
side. B. G.

Malvik Hagelag
At Malvik Hagelag er en aktiv

organisasjon i bygdemiljØet i Mal
vik og medvirker, til at trivselen i
eget tun mer og mer fremmes, viser
den fyldige årsmelding styret la fram

• .på årsmøtet 16. februar d.å.
Det er ikke til å kémme forbi at

det.å kunne rusle i en godt planlagt
hage, og god utnytting av bygge-

• tomten eller gårdstunet, både når
det gjelder prydhagen og utnytting
av arealer til matnyttige vekster, er
med til å skape en bedre og trive
ligere ‘tilværelse.

Dette har hagelaget tatt konse
kvensen av, og har på sine medlems
mØter med hjelp av gode og fag
dyktige. foredragsholdere, tatt .opp
emner som: Riktig plantevalg, vår-
arbeide i hagen, hellelegging, 10k-
legging, dyrking og bruken av mat-
nyttige vekster m.V. Av praktiske
ting kan også nevnes: Beskjærings
kurser, Plant et tre-aksjonen, kurs i
blomsterdekorasjoner, dugnadsar
beide på-offentige anlegg m.v.

Nevnes skal også at laget nå har
etablert.en fast ordning når det gjel
der .faglig.hje1p~for anlegg .av hagen,
som -n’iédlemmene . kan gjøre seg
nytte av. En tradi~jpn er, det også
blitt jhed en s5mn~ertur som blir
kombinert med fäglige studier og et
hyggdlig samvær.

Malvik Hagelag er i dag.blant de
aIler~ stØrste, og har nå ca. 150med-
lemmer, en Økning fra forrige år med
hele24’. Nevnes bør også at laget i
1977 ble utnevnt som årets hagelag
og tildelt diplom. Men hagelaget vil
ikke hvile på sine laurbær fra tid
ligere år. Det er lagt opp til en like
stör aktivitet i dette år. Det er så
ledes~ ~planlagt dugnad på Malvik
Sykehjem for å skape trivsel og
utendørs, hygge: Det er planlagt et
møte med nye tomteeiere i kom
munen, hvorfagdyktige vil orientere
om planlegging og utnytting av

tomten, og for å svare på spørsmål.
Det er også planlagt sommertur,
hvor vil bli meddelt senere, og det er
planlagt medlemsmøter med mange
og aktuelle emner for en interessert
hageeier. I det store og hele, Malvik
Hagelag er et lag alle bør bli medlem
av.

Etter årsmøtet består styret av:
Torleif Ofstad, formann - Gerd
Rekkebo, varaformann - Torid
Moen, sekretær - Karen Jenssen,
kasserer og Arnfinn Bjørnhaug,
styremedlem. Aa. S.

Vikhammeråsen Vel
Årsmøte ble holdt på Vikhammer
Motell 15. februar d.å.

Styret har i siste sesong hatt 6
styremØter og ett medlemsmØte for
uten årsmØte. 31 saker har vært til
behandling i styret, hvorav kan
nevnes:

Fartsbegrensning i Vikhammer
åsen.

TrimlØypa.
Lekeplassen ved Froskedammen.
Lekeplassen ved Basunvegen.
Rekkverk-kantstein i Øvre del av

Fagottvegen.
Asfaltering av veger.
Gatelys.
Disposisjonspian Vikhammer

åsen sØr.
Arrangementskomitéen har holdt 2
fester for voksne. For barn og ung
dom er det avviklet skirenn og St.-
Hans moro på lekeplassen ved
Basunvegen. I tillegg er det arran
gert 2 ungdomsfester samt den tradi
sjonelle juletrefesten. Dessuten er
det holdt 2 fester sammen med Mal
vik Vel til inntekt for trimlØypa. Den
store oppsiutningen om arrange
mentene vitner om stor interesse for
velforernngens arbeid på dette om
rådet.

Styret i 1978 består av:
Leif Buseth, formann (ny)
Hans Petter Stavrum, nestform.

(ny)
Eigil SØrli, sekretær
Johan Bekvik, kasserer
BjØrn Frost, styremedlem
Kirsten Gjervan, varakvinne (ny)

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse

ved min mann og vår far Fndtjof
Vollan’s bortgang.

Klara Vollan.

Hjertelig takk
for all deltagelse ved min mann og vår

far Peder Weisethaunet’s sykdom og
bortgang. En spesiell takk til bestyrer
inne, avdelingssØster og Øvrige betje
ning i avd. 2 ved Malvik Sykehjem for
godt stell og pleie.

Johanne Weisethaunet.
Barna.

«TEPPET GÅR»
Det vil si — det går opp for den

nye lokalrevyen i Hommelvik —

fredag og lØrdag 14. og 15. april.
Innslagene denne gangen spenner

over et vidt spekter — og har da som
en forstår ikke noen «rød tråd» —

det måtte i tilfelle være de kommu
nale bidrag på komikkens alter.
HovedleverandØrer av stoff til re
vyen i år, er som tidligere Harry
Nilssen, Roald Bye, Olaf LØvseth
og Thorleif Sneisen — gode navn
som borger for god kvalitet!

Orkesteret har alltid vært en av
«Hommelvik-revyens» gode vare-
merker, slik også i år — alle melo
diene er arrangert av Ketil Bonaunet
som også leder for et sprudlende
orkester på 8 musikere.

Roger Aasback har lagt ned et
veldig arbeid på kulissene — og har
lyktes på en fortreffelig måte.

Om de verbale innslag må vi si at
ventet var striden om skoletomta
med innslag om «Cirkus Bjerkan»,
og alle har vi vel hørt om havne
vegen som lot vente på seg så lenge
— og som fikk en så smertefull
«fødsel». Ellers tar aktØrene med
oss på en «flykapring» og innvier oss
i hemmeligheter omkring de lumske
demoner som vil besette oss. At
kvinneåret fikk følger for det sterke
kjønn i Hommelvik, blottlegges for
åpen scene i et morsomt «rolle-
bytte». Revyen er krydret med
mange og gode viser, det være seg en
hyllest til Vennagrenda, Høyby
veien eller han Olaf Spellmann på
berget.

Om det som ikke kan sies på
annen måte, det sies av «barne
munn» — og dette forteller at den
tradisjonelle barnescenen er med
også denne gangen.

Når vi kan fortelle at dette bare er
«noe» av alt det stoffet som fallbys
det gode humør, så vet publikum at
de har mye, mye, å vente seg i
Folkets Hus de nærmeste helgene.



Innspillingen av denne Chaplins
ment kjente film begynte våren
1924 og varte i 14 måneder. Sin
urpremiere hadde eGULLFEBER»
i New York på lise Strand Theatre
den 16. august 1925.

Den versjon av ~GULLFEBER~
som nå vil bli vist det norske kino.
publikum, er brakt •up to daten av
Chaplin selv, idet den er blitt ut
~tyrt med musikk, lyd og kommen
tar, foruten en rekke scener som
ikke ble benyttet i den originale
versjon av filmen.

uGULLFEBERn er kanskje
Chaplins mest omtalte film, og i
mange år ble den betraktet som
hans mesterstykke. Ennå i dag
makter aGULLFEBERa, utrolig
nok, å slå alle nymotens filmer av
marken, også når det gjelder pub
likumstekke

Eddie ALBERT~r .ç En gutt og en pike, i en fremmed verden hvor de ikke hører hjemmel Den nyeste familie-
filmen fra Walt Disney Productions har et stortartet utgangspunkt, som fra fØrste bilde gjørRajiMILIAND -

DR~d PIEA5[NCF - ~ ., tilskueren npent:
KIM RICHAPDS ‘~-
litt EISENMANN

~LTDlSIlIV

PEN~ ~.1

FtUA7EL~-~ ~4

Vikhamar 16/4
Kl. 18.00

Barn 7 år

Hommelvik 19/4

• Vikhamar
23/4

Hommelvik
26/4

Kl. 20.00

Voksne 16 år

~~E~HiIdegard Knef
Cail Raddatz
VIDOR

~ • ALLE
ALENE

Det stiger et isnende gufs av maktesløshet mot en i denne inntrengende filmen.
Den handler om det anstendige enkeltindjvjds kår i nazismens Tyskland, med
angiver-angat, provokatØr-skrekk, brutal ensretting, frykten for redsiene i Gestapo
kjellerne og konsentrasjonsleirene. Men samtidig er den et høyreist monument
over nettopp det lille menneske i kamp mot maktmennesket og bØdlene.

/

/

OudSvencer
(STORSLEGGA)

“~, ~ FIaffnoIsIirIiI!
-~ (Flatfoot Goes East)

HAN VAR ALLTID TUNGT BEVÆPNET
— MEN BAR ALDRI VÅPEN.

EN POLITIMANN MED GLIMT I ØYET—

Kl. 20.00 OG KRUT~ I NEVENEI

Voksne 16 år

Vikhamar 23/4

Hom melvik
26/4

Kl. 18.00

Barn 7 år

-~
4

—~ .

Vikhamar 16/4 Hommelvik 19/4

G LiIIFE BE R (The Gold

I
•/

. Ikke lett å være mann når kona går til kjærlighetsstreik, men

SEKS UTEN~~ ~ noe må hun gjøre når ekteskapet på rekordtid har fØrt til seks
SEX MED~ unger. Som gode katolikker er det forbudt med moderne hjelpe
(THEL.OVEBAN) ~ . - . . . -

Hywel Bennett (1I’~ ~ midler, og skriftefaderen er heller ikke til stor hjelp. Situasjonen
~~ er uholdbar for begge parter, og fører tjl en rekke barokke kon

~ sekvenser, og et lystspill som setter seg som mål å more

Vikhamar 30/4 Hommelvik 3/5
Ungdom 12 år Kl. 18.00

Vikhamar “MARATONMANNEN”
30/4 ~• -. I n thriller

HommeMk

Voksne 16 år l~ ~

0)5515 I~FMAN
L5t.$SEN(E OLIvIER POYS(I4EIDeR

~cc MARATONMAN’IEN

ROLLER: •----~

Babe Duetin Hoffman -. .‘. .
SzeIl LaureneeOllvler ~ ..F~ ?~—.-
Doc Roy Schelder . ~. . . .
Janeway WlIlIam Devane ..~ ;- ~. ..

Elsa Marthe Koller ~~

Professor Biesenthal Frltz ~. - -

Weaver .~ .: . ~ -

Karl Riehard Brlght ~ • •. -.

Erhard Mere Lawrenco - -~ 5. • .

Babes far Allen Joaeph . - ~-.

Melendez TIto Goya ~-~.i’ ~ • — -v
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Ti! de glade givere
MalvikHelsesportlag sender her-

ved: sin hjerteligste takk.til Hommel
vik Meierispânnhiverklubb for de
600 kroner klubben• har ytet Os.

Samme takk oyersender vi til
Malvik Sparebank fordé 400 kroner
som vi fikk Dette er til stor glede og
nytte for oss i vårt arbeid for å få til
et godt ~el~éspôftlag..

Laget vil on~ kart tid -~— nåfvi~hù
fått et egnet sted å være—. ärràn~ere
hyggekvelder for våre medlemi~ier,
et tiltak som nok vil fylle et behov
for alle de som ikke kommer~ut.

Vi vil også arrangere turer i ‘skog
og mark, og da vi nåhar sjan~ på
ufØretransport, så,~il det ha alt å si
for de som er avhengig av rulle
stoler, krykker ?~‘ ::..

På siste medlëni~hØte ble denne
turlØype-komité valgt: -

Turleder, Arvid Lundli,
• Sture Reistad, -

• Ingfrid Lundli,
Randi K. RØnning~

• Olav Halsëth,
Britt Halseth,
Kårë Halseth,

• • ThorbjØrn-Svedal.
Styret.

Støtteforeningen
Ett av’de mange kulturtiltaki Ytre

Malvik som hàr ~ätt sitt tydelige
preg på bygda vår, og~sorn har vært
til stor glede bådefor gamle o~ unge,
er uten tvil Vikhaininer -Skoles
Musikkorps. :.
-‘Korpset, som i dag-.bestårav~.ca.

120~inédlëmmer, er ét-å~.’ SØi~’Ti~Øn~
delàgs stØrste, og man kan vel trygt
si at. det er et meget aktivt kotps.

For å holde et.slikt kbrps. i drift
krevés en stor innsats både äv med
lemmene og ikke minst av de som til
enhver tid administrerer det hele.
Dessuten, det kreves~ en god del
penger.

V Støttefor~ningçn ble derfor dannet
for å hjelpe til med å skaffe tilveie
midler, og ved forskjellige tiltak
innbringes årlig mellom 20 og 30
tusen kroner som imidlertid bare er
en liten del av korpsets budsjett.

Vi vet at det rundt om i bygda.
sitter tidligere medlemmer og andre~
interesserte som gjerne vil være med
å stØtte opp om skolekorpset. Alle
disse vil vi derfor be tegne et passivt

ArrangØr:

medlemskap i stØtteforeningen ved
å innbetale en årlig kontingent på

Kr. 20,00 til vår bankgirokonto
4200.35.84237 eller pr. post.

Et slikt passivt medlemskap gir
ingen i~ndre forpliktelser enn kontin
genten, men såfremt noen også er
interessert å hjelpe til på andre
områder er vi selvfØlgelig meget
takknemlig for det.

Vi håper De vil stØtte oss i vårt
arbeide for Vikhammer Skoles
Musikkorps.

Med vennlig hilsen
Støtteforeningen for

Vikhamnier Skoles Musikkorps

Kan vi berge arbeidspiassene?
Debattkveld 30. april kl. 19.30,
Samfunnshuset Vikhamar.
Innledende foredrag ved professor
H. J. KREYBERG.
Dessuten i kaffepausa:

«SkØyer/musiker/trubadur
IDAR LIND».

Etterpå er det hyggestund for kame
rater og venner.

Arr.: Malvik SV

Endring i forskrifter for vann-,
kloakk-, renovasjons- og feieavgifter
I medhold av lov om kommunale vann- og kloakkavgifter av
31. mai 1973, lov om kommunal renholdsavgift av 8. juni 1928
og lov om brannvern m.v. av 29. mai 1970, har Malvik kommune
styre 19.12.1977 vedtatt å forhØye tilkoblingsavgifter for vann,
og kloakk og årsavgifter for vann, kloakk, renovasjon og
feiing med 10% fra 1.1.1978. Vedtaket er godkjent av fylkes-
mannen i SØr-TrØndelag 16.2.1978.
Opplysninger om de nye satsene kan fås hos Kommuneinge
niØren i Malvik kommune, 7550 Hommelvik.

• KONSERT I HOMMELVIK
Også i år vil det bli arrangert en vårkonsert i ungdoms skolens
gymnastikksal, søndag den 16. april kl. 17.00 (5).
Medvirkende er: Hommelvik Skolekor

Hommelvik Korforening
Hommelvik Juniorkorps
Hommelvik Musikkorps
Samarbeidskomitéen for Sang og Musikk
i Hommelvik.

V MALVIK-KVELD
Malyik Idrettsiag ved redaksjonen i «Mila» inviterer til Malvik
kveld i Ytre Malvik Samfunnshus lØrdag 15. april kl. 19.30.
Vi tar sikte på at kvelden skal bli en familiekveld, og det blir
underholdning av forskjellige slag:

— allsang og solosang
— revyinnslag under ledelse av Bjarne Aftret
— musikkinnslag. Musikken besØrges av Kvamstad’s

kvartett som ég spiller til dans etterpå.
Kveldens hovedpost blir imidlertid en kunnskapstevling mellom
ulike grendelag i Ytre Malvik, representert ved velforeningene,
SjØlyst borettslag og ungdomslaget Vidar.
Lagene trenger «supportere», så mØt opp!
Alle er hjertelig velkommen!

Ungdom i alle aldre!
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Bygdemesterskapet
i feltskyting

SØndag 26. februar ble bygde-
mesterskapet i feltskyting avviklet
på Malvik Skytterlags bane.

53 skyttere deltok i stevnet, og det
ble vist tildels god skyting.

Roald Sneisen ble bygdemester,
og Mostadmark vant 3-lags-konkur-
ransen med beste 5-mannslag.

De beste individuelt:
Kl. 4: OddbjØrn Aune

Jomar Valli
Kl. 3: Einar Thoresen

Ola Venn
Jostein Leikvoll
Kjell Haugen
Arvid Dalamo
Jostein Engan
Peder Forfot
Bernhard Engan
Bjarne Hammer

Kl. 2: Roald Sneisen
Jostein Hammer
Rolf Bonaunet
Odd Venn
Ernst Thoresen
Kjell Sneisen
Gudmund Fosshode

- Ivar Storvik
Armand Pettersen
Harald Sneisen
Kjell Overland

Kl. 1: John E. Fossen
Tor Malvik
Håkon Bonaunet
Ove Stamnes
Trygve Molund

•Tunior: Roy Strand
Kay Strand

Rekrutt:
Bård 0. Pedersen

Beste 5-mannsiag:
1. Mostadmark
2. Hommelvik
3. Malvik

KONFIRMANTFESTER
Hommelvik menighetsråd arran

gerer fest for årets konfirmanter i
Hommelvik i Folkets Hus tirsdag
den 25. april kl. 19.00, og Malvik
menighetsråd arrangerer fest for
årets konfirmanter i Ytre Malvik i
Vikhamar samfunnshus onsdag den
26. april kl. 19.00.

Konfirmanter og foreldre er hjer
telig velkommen.

Hommelvik memghetsråd.
Malvik menighetsråd.

Piker:
Sissel Aftret
Grethe Auran
Line Auren
Anja Bakken
Rita BjØlstad
Kristin Brandvik
Beate Bueng
Mariann Buås-Hansen
Hilde BØgseth
Nina Chatrine Danielsen
Torill SynnØve Dyrvik
Gro Eide

3—0 Helene Forfot
Heidi Grande
Kan Grotdal
Anita Hauge
Sissel Anita Helmersen
Heidi Kristine Hoseth
Elisabeth Håkonsen
Astrid Kalvik
Åslaug KihI
Tone Lund
RØnnaug Lyngstad
Lise Malvik
Tove Helene Malvik
Unni Nonstad
Hanne Olstad
Kristin Reitan
Kirsti-Beate Rognan
Kjersti Ronæss
Ann Kristin RØkke

Beate Stenli
Eva Skjefstad
Heidi Sneisen
Hanne Solberg
Monica StrØmsnes
Ann Helen Skaalvik
Kjersti ValsØ
Marit Vikhammer
Line Irene Weiseth
Anita Økdal

Gutter:
Jonny Andersen
Eivind Belsvik
Jan Elverhaug
Eystein Eriksen
Vegard Evensen
Helge Kristian Fossen
Tor Johan GlØrstad
Nils Johan Helgemo
Atle Herjuaune
Morten Hergren
Claes Holm
Atle Husby
Geir HØydahl
Arvid Iversen
Torkel Knudsen
BjØrn Larsen
Rune Lindgjerdet
Alf 5 verre Malvik
Lars Morten Melhus
Terje Midtsand

Det gamle bildet

— i, -

4

Kontorpersonale og betjening ved Hommelvik Aktie Handelsforening
ca. 1918—1920. Det er vel bare de aller fleste av oss som husker da
Samvirkelaget holdt til i denne bygningen. Den ble revet da det røde
steinbygget skulle settes opp. Personene på bildet er, fra venstre:
Gudrun Stokbak, John Jakobsen, Julie Berg, Bernt Løvaas, Alfhild Skor
stad, Karen Evenshaug og Johan Sveberg.

25—3
24—1
28—8
27—8
27—6
26—7
26—3
24—5
24—2
21—3
21—1
29—5
28—9
26—3
25—6
24—8
23—0
22—4
22—3
19—3
19—2
19—1
21—2
19—2
18—3
17—4
17—1
26—5
17—3

KONFIRMANTER I MALVIK KIRKE
Søndag 7. mai 1978.

135 treff
130 »

115
K. B.
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Helge Ebbe Myrenget.
BjØrn Nybrodahi..:
Geir NØstmo
Jäcob Karstein Olsen
Tr~gve Qvervik
Robert Rakiies
Ole Pettér RØkke
Per Just~ Skäret
Joar Saks’ik
01 St n3m
BjØrii ..Tèigseth
Egil: Tellevik.- r.

Jan Frode Thomsen
Hans;.Yiggo-Vikhamrnér~
Sakse Atidun’ Vikharnmér
Leif Edviwd MuruvikVonen
-Jbar Wiggen .

Einar-. Wollamo

KONFIRMANTER
I

HOMMELVIK KIRKE
Søndag’ i: mai 1978.

Piker:
Ingrid Bakke
Anne Elisabeth Djupvik
Kristin Dybvad
Toril Eriksen
Ann-Man HalstadtrØ
Marit Hammer
Turid Hervik
Anne Kallset
Merete Knain
Kan Landsem
Grethe Malvik
Liv Hilde Molund
Ann Elin NytrØ
Hilde Sitter
Kristin Skauge
Eva Sneisen
Ann Kristin Sollihaug
Line Stokbak
Marit Teigen
Anne Serine Volden
Elin Anita Walstad

Gutter:
Rune André Arntzen
Steinar Bakken
Morten Barstad
Kurt Berg
Knut Roger Bjordal
Johan Ludvik BjØrnstad
Roger Brandsiet
JØrn Gerhard Carisson
Tom Eriksen
Morten Iversen

Tore Morten Kvam
Even Tangen Langolf
Jan-Oddmund Leinslie
Ivar LØveng
Magne Mathisen
Per Arne Pedersen
Jon Inge Resell Snoen
Tom Sæther
Bård Teigen
Torgeir Wenn
Stig BjØrnar Wuttudal
Jostein Øwre

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Dqte — Malvik
5/3: Johannes Øraas Nordheim

DØpte — Hommelvik
12/3: Morten Olafsen

Roger Lilleler
23/3: Martin Myran

Vigde — Malvik
11/3: Johan Toralf Antonsen

og Lilly Kaspara Godhavn

Begravd — Honunelvik
Anna Svedal
Peder Weisethaunet
Egil Adolf Svingen
Kristine Fossen
Karen JØsås

De nye tekstene
Søndag 16. april — 3. s. e. påske.

Salme 126, 1—3—5—6
2. Kor. 4, 16 — 18
Joh. 14, 1—11

Søndag 23. april — 4. s. e. påske.
Jes. 1, 18—20
1. Joh. 4, 10—16
Joh. 15, 10 — 17

Søndag 30. april — 5. s. e. påske.
Dan. 6, 4 — 12
Rom. 8, 24 — 28
Matt. 6,6—13

1. mm.
Salme 145, 8 — 18
Jak. 4, 13 — 17
Luk. 6, 36 — 38

Søndag 4. mai — Kristi himmelfarts dag.
Salme 110, I —4
Ef. 1, 17—23
Ap.gj. 1, 1—11

Søndag 7. mai — 6. s. e. påske.
Sak. 14, 7 — 9
Ef. 4, 1—6

Søndag 14. mai — 1. Pinsedag.
Jer. 31, 31 —34
Ef. 2, 17—22
Joh. 14, 15—21

15. mai — 2. Pinsedag.
Esek. 11, 19—20
1. Kor. 12, 27—31
Joh. 6, 44 — 47

VELKOMMEN TIL KIRKE
Søndag 16. april.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Samemisjonen.

Søndag 23. april.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse og
en ütsending fra Menighetsfakultetet.
Ofring til Menighetsfakultetet.

— Malvik kirke kl. 17.30:
Speidergudstjeneste ved sokneprest
Fosse.

SØnda~ 30. april.
— Mal~ik kirke kl. 11.00:

HØynesse ved sokneprest Fosse.
Nattyerd.

1. mai
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Gud~tjeneste ved sokneprest Fosse.
OfriiSg til Kristne Arbeideres For
bund. Hommelvik korforen ing deltar.

Kristi :~hhnmelfarts dag 4. mai.
— Mal~’ik kirke kl. .19.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.
Sani~a1e med konfirmantene.

Søndag 7. mai;
— Malvik kirke kl. 10.30 og-kl. 12.30:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Konfirmasjon. Ofring til barne- og
ungdomsarbeidet i menigheten.

Onsdag 10. mai.
— Hömiffelvik kirke kl. l9~00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse
og rektor Bratvold.
Samtale med konfirmantene.

1. Pinsedag — 14. mai.
— Hommelvik kirke kl. 10.30 og

kl.;1 2.30: HØymesse ved sokneprest
Fosse Konfirmasjon.
Ofring til Menighetsarbeidet.

2. Pmsedag — 15. mai.
— Màlvik kirke kl. 11:

HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Indremisjonen.
Nattverd.

Rett til forandring i prëkenlisten.

8/3:
10/3:
20/3:
22/3:
29/3:

Joh. 17, 9 — 17


